== Universidade de Brasilia

EDITAL N° 02/2024

SELECAO DE CANDIDATOS AS VAGAS DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO
EM BIOLOGIA MICROBIANA PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO
PARA O PRIMEIRO PERIODO LETIVO DE 2025.

Apbs a avaliacdo dos requerimentos de recursos, a Comissdao de Sele¢do vem, por meio
deste, comunicar o resultado final da homologacéo das inscri¢es dos candidatos ao curso
de Mestrado/Doutorado em Biologia Microbiana Edital 02/2024.

Mestrado-Inscri¢cdes homologadas

NuUmero de Inscri¢éo Proficiéncia em Lingua Inglesa
2025001548081082 Sim
2024001548080710 Sim
2024001548080713 Sim
2025001548081225 Néo
2025001548081271 Sim
2025001548081212 Néo
2025001548081216 Né&o
2025001548081248 Sim
2025001548081302 Sim
2024001548080533 Néo
2024001548080699 Né&o
2025001548081236 Néo
2025001548080773 Néo
2024001548080687 Né&o
2025001548080740 Néo
2025001548080561 Né&o
2025001548080884 Néo
2025001548081301 Sim
2025001548081047 Sim
2025001548080590 Né&o
2025001548081314 Néo
2024001548080578 Né&o
2025001548081303 Néo
2025001548081313 Né&o
2025001548080674 Sim
2024001548080843 Néo
2025001548080693 Sim
2025001548080617 Sim
2025001548081272 Nao
2025001548080956 Sim
2025001548081222 Nao
2025001548081281 Nao
2025001548080954 Nao

2025001548080650 Sim



E! Universidade de Brasilia

2025001548081129
2025001548081198

Doutorado- Inscricdes homologadas

Numero de Inscricdo
2025001548081287
2025001548081300
2025001548081085
2025001548081312
2025001548081286
2025001548081307
2025001548081293
2025001548081046
2025001548081294
2025001548081033

Proficiéncia em Lingua Inglesa
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao

Brasilia, 22 de janeiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

ub JANICE LISBOA DE MARCO
g Data: 22/01/2025 18:13:47-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Janice Lisboa de Marco
Presidente Comissdo de Selecdo Mestrado

Documento assinado digitalmente

ub GABRIEL SERGIO COSTA ALVES
g Data: 22/01/2025 17:57:44-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Gabriel Sérgio Costa Alves
Presidente Comissdo de Selecdo Doutorado



		2025-01-22T17:57:44-0300


		2025-01-22T18:13:47-0300




