## EDITAL Nº 02/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA MICROBIANA PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2025.

Após a avaliação dos requerimentos de recursos, a Comissão de Seleção vem, por meio deste, comunicar o resultado final da homologação das inscrições dos candidatos ao curso de Mestrado/Doutorado em Biologia Microbiana Edital 02/2024.

## Mestrado-Inscrições homologadas

Número de Inscrição	Proficiência em Língua Inglesa
2025001548081082	Sim
2024001548080710	Sim
2024001548080713	Sim
2025001548081225	Não
2025001548081271	Sim
2025001548081212	Não
2025001548081216	Não
2025001548081248	Sim
2025001548081302	Sim
2024001548080533	Não
2024001548080699	Não
2025001548081236	Não
2025001548080773	Não
2024001548080687	Não
2025001548080740	Não
2025001548080561	Não
2025001548080884	Não
2025001548081301	Sim
2025001548081047	Sim
2025001548080590	Não
2025001548081314	Não
2024001548080578	Não
2025001548081303	Não
2025001548081313	Não
2025001548080674	Sim
2024001548080843	Não a:
2025001548080693	Sim
2025001548080617	Sim
2025001548081272	Não
2025001548080956	Sim
2025001548081222	Não
2025001548081281	Não
2025001548080954	Não
2025001548080650	Sim

2025001548081129	Não
2025001548081198	Não

## Doutorado- Inscrições homologadas

Número de Inscrição	Proficiência em Língua Inglesa
2025001548081287	Não
2025001548081300	Sim
2025001548081085	Sim
2025001548081312	Sim
2025001548081286	Sim
2025001548081307	Não
2025001548081293	Não
2025001548081046	Sim
2025001548081294	Sim
2025001548081033	Não

Brasília, 22 de janeiro de 2025.

Janice Lisboa de Marco Presidente Comissão de Seleção Mestrado

Gabriel Sérgio Costa Alves Presidente Comissão de Seleção Doutorado